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INSTITUCION : Tribunal Supremo Electoral 0210

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Otras Asistencia Social al Personal
Compensaciones
Energía Eléctrica
Agua
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación
Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias
Limpieza, Aseo y Fumigación
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios
Servicio de Internet
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Impuesto sobre Venta- 15%
Impuestos a Servicios de Vias Publicas
Impuesto sobre Industria, Comercio y Servicios
Tasas
Multas y Recargos

11100
11510
11520
11600
11710

11750
15900
16200
21100
21200
21420
21430
22100
22220
23100
23320

23350
23360

23370
23400

23500
24900
25100
25300
25400
25500
25700
25900
26110
26120
26210
26220
27115
27116
27121
27210
27300
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 001
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 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
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 001
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 001
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 001
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 20,137,176.00
 1,678,098.00
 1,678,098.00
 2,737,290.00
 2,517,150.00

 333,480.00
 200,000.00

 1,563,524.00
 703,716.00
 126,734.00
 140,564.00
 735,001.00

 4,019,933.00
 698,217.00

 28,868.00
 213,195.00

 37,870.00
 147,959.00

 87,215.00
 27,865.00

 60,900.00
 769,480.00
 591,834.00
 289,114.00

 2,422,614.00
 71,182.00

 591,038.00
 10,736.00

 5,945.00
 441,840.00
 193,994.00

 3,261,460.00
 412,295.00

 409.00
 123.00

 24,413.00
 114,706.00

 20,137,176.00
 1,678,098.00
 1,678,098.00
 2,737,290.00
 2,517,150.00

 333,480.00
 200,000.00

 1,563,524.00
 703,716.00
 126,734.00
 140,564.00
 735,001.00

 4,019,933.00
 698,217.00

 28,867.96
 213,195.00

 37,870.00
 147,959.00

 87,215.00
 27,864.07

 60,900.00
 769,480.00
 591,834.00
 289,113.15

 2,422,613.78
 71,182.00

 591,037.70
 10,707.29

 5,944.80
 441,840.00
 193,993.75

 3,261,460.00
 412,294.36

 409.00
 123.00

 24,413.00
 114,705.36

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.04
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.93

 0.00
 0.00
 0.00
 0.85
 0.22
 0.00
 0.30

 28.71
 0.20
 0.00
 0.25
 0.00
 0.64
 0.00
 0.00
 0.00
 0.64

 715,123,282.00  715,123,225.97  56.03

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 230,333,282.00

 20,137,176.00
 1,678,098.00
 1,678,098.00
 2,737,290.00
 2,517,150.00

 333,480.00
 200,000.00

 1,563,524.00
 703,716.00
 118,500.00
 140,564.00
 144,480.00

 3,249,600.00
 1,000,000.00

 12,000.00
 179,000.00

 0.00
 150,300.00

 0.00
 17,000.00

 0.00
 769,480.00
 400,000.00
 800,000.00

 1,800,000.00
 0.00

 223,252.00
 18,000.00

 0.00
 93,835.00

 0.00
 700,000.00
 320,000.00

 0.00
 44,800.00

 7,000.00
 40,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 20,137,176.00
 1,678,098.00
 1,678,098.00
 2,737,290.00
 2,517,150.00

 333,480.00
 200,000.00

 1,563,524.00
 703,716.00
 126,734.00
 140,564.00
 735,001.00

 4,019,933.00
 698,217.00

 28,867.96
 213,195.00

 37,870.00
 147,959.00

 87,215.00
 27,864.07

 60,900.00
 769,480.00
 591,834.00
 289,113.15

 2,422,613.78
 71,182.00

 591,037.70
 10,707.29

 5,944.80
 441,840.00
 193,993.75

 3,261,460.00
 412,294.36

 409.00
 123.00

 24,413.00
 114,705.36

 20,137,176.00
 1,678,098.00
 1,678,098.00
 2,737,290.00
 2,517,150.00

 333,480.00
 200,000.00

 1,563,524.00
 703,716.00
 126,734.00
 140,564.00
 735,001.00

 4,019,933.00
 698,217.00

 28,867.96
 213,195.00

 37,870.00
 147,959.00

 87,215.00
 27,864.07

 60,900.00
 769,480.00
 591,834.00
 289,113.15

 2,422,613.78
 71,182.00

 591,037.70
 10,707.29

 5,944.80
 441,840.00
 193,993.75

 3,261,460.00
 412,294.36

 409.00
 123.00

 24,413.00
 114,705.36

 20,137,176.00
 1,678,098.00
 1,678,098.00
 2,737,290.00
 2,517,150.00

 291,341.00
 200,000.00

 1,563,524.00
 703,716.00
 113,991.10
 140,564.00
 643,989.15

 3,249,600.00
 516,736.17

 24,267.96
 204,694.57

 37,870.00
 119,436.05

 85,214.91
 27,864.07

 60,900.00
 769,480.00
 558,519.84
 289,113.15

 2,422,613.78
 51,704.50

 523,223.19
 9,377.46
 5,944.80

 441,840.00
 193,993.75

 3,261,460.00
 392,862.95

 409.00
 0.00

 17,074.77
 114,705.36

CONGELAMIENTO

 715,123,225.97  715,123,225.97  565,635,030.25  0.00
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PAGO

0 -PY:  715,123,282.00  715,123,225.97  56.03 230,333,282.00  715,123,225.97  715,123,225.97  565,635,030.25  0.00

 00 -SPR:  715,123,282.00  715,123,225.97  56.03 230,333,282.00  715,123,225.97  715,123,225.97  565,635,030.25  0.00

 11 PROCESO ELECTORAL  715,123,282.00  715,123,225.97  56.03 230,333,282.00  715,123,225.97  715,123,225.97  565,635,030.25  0.00PG:

 001 DIRECCION Y COORDINACIONACT/OBRA:  53,285,595.00  53,285,545.84  49.16 50,090,916.00  53,285,545.84  53,285,545.84  51,362,092.77  0.00
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Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Madera, Corcho y sus Manufacturas
Hilados y Telas
Confecciones Textiles
Papel de Escritorio
Productos de Artes Gráficas
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Especies Timbradas y Valores
Llantas y Cámaras de Aire
Productos Químicos
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Productos Ferrosos
Productos no Ferrosos
Estructuras Metálicas Acabadas
Herramientas Menores
Accesorios de Metal
Elementos de Ferretería
Productos de Vidrio
Productos de Loza y Porcelana
Productos de Cemento, Asbesto y Yeso
Productos Aislantes
Productos Abrasivos
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate
Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De 
Lucro

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

29100
31100
31500
32100
32200
33100
33300
33400
33500
33700
34400
35100
35400
35500
35610
35620
35650
35800
36100
36200
36300
36400
36920
36930
37200
37300
37400
37910
37920
39100
39200
39300
39400
39600
39800
51310

11100
11510
11520
11600
11710

11750
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 001
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 13,450.00
 2,314,426.00

 5,409.00
 3,500.00
 1,850.00

 85,665.00
 119,115.00
 302,881.00

 93,052.00
 6,926.00

 73,063.00
 31,850.00

 5,000.00
 10,070.00

 347,000.00
 1,474,327.00

 47,454.00
 23,000.00

 0.00
 5,991.00
 3,000.00
 2,643.00

 30,047.00
 100.00

 11,007.00
 1,979.00
 2,278.00

 17.00
 29.00

 89,529.00
 96,996.00
 83,262.00

 3,247.00
 879,362.00

 4,034.00
 40,000.00

 22,977,624.00
 1,914,802.00
 1,914,802.00
 3,574,710.00
 2,872,200.00

 380,520.00

 13,450.00
 2,314,425.00

 5,408.33
 3,500.00
 1,850.00

 85,664.95
 119,115.00
 302,880.71

 93,052.00
 6,926.00

 73,063.00
 31,850.00

 5,000.00
 10,069.85

 347,000.00
 1,474,327.00

 47,454.00
 23,000.00

 0.00
 5,990.87
 3,000.00
 2,642.95

 30,047.00
 93.69

 11,006.22
 1,979.00
 2,277.14

 16.17
 28.66

 89,527.66
 96,996.00
 83,261.38

 3,246.30
 879,360.46

 4,033.28
 40,000.00

 22,977,624.00
 1,914,802.00
 1,914,802.00
 3,574,710.00
 2,872,200.00

 380,520.00

 0.00
 1.00
 0.67
 0.00
 0.00
 0.05
 0.00
 0.29
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.15
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.13
 0.00
 0.05
 0.00
 6.31
 0.78
 0.00
 0.86
 0.83
 0.34
 1.34
 0.00
 0.62
 0.70
 1.54
 0.72
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Teleton de Honduras

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 24,000.00
 2,700,000.00

 0.00
 0.00
 0.00

 255,000.00
 1,789,573.00

 195,000.00
 200,000.00

 0.00
 25,000.00
 60,000.00

 5,000.00
 7,000.00

 515,000.00
 1,180,000.00

 30,000.00
 35,000.00

 3,000.00
 13,000.00
 15,000.00

 7,000.00
 13,000.00

 1,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 75,000.00
 297,000.00

 90,000.00
 0.00

 740,000.00
 0.00

 40,000.00

 22,977,624.00
 1,914,802.00
 1,914,802.00
 3,574,710.00
 2,872,200.00

 380,520.00

COMPROMISO DEVENGADO

 13,450.00
 2,314,425.00

 5,408.33
 3,500.00
 1,850.00

 85,664.95
 119,115.00
 302,880.71

 93,052.00
 6,926.00

 73,063.00
 31,850.00

 5,000.00
 10,069.85

 347,000.00
 1,474,327.00

 47,454.00
 23,000.00

 0.00
 5,990.87
 3,000.00
 2,642.95

 30,047.00
 93.69

 11,006.22
 1,979.00
 2,277.14

 16.17
 28.66

 89,527.66
 96,996.00
 83,261.38

 3,246.30
 879,360.46

 4,033.28
 40,000.00

 22,977,624.00
 1,914,802.00
 1,914,802.00
 3,574,710.00
 2,872,200.00

 380,520.00

 13,450.00
 2,314,425.00

 5,408.33
 3,500.00
 1,850.00

 85,664.95
 119,115.00
 302,880.71

 93,052.00
 6,926.00

 73,063.00
 31,850.00

 5,000.00
 10,069.85

 347,000.00
 1,474,327.00

 47,454.00
 23,000.00

 0.00
 5,990.87
 3,000.00
 2,642.95

 30,047.00
 93.69

 11,006.22
 1,979.00
 2,277.14

 16.17
 28.66

 89,527.66
 96,996.00
 83,261.38

 3,246.30
 879,360.46

 4,033.28
 40,000.00

 22,977,624.00
 1,914,802.00
 1,914,802.00
 3,574,710.00
 2,872,200.00

 380,520.00

 7,550.00
 2,110,698.30

 5,408.33
 3,500.00

 0.00
 85,664.95

 119,115.00
 158,423.88

 93,052.00
 6,926.00

 61,236.68
 20,569.77

 5,000.00
 3,119.85

 325,480.69
 1,342,206.34

 45,396.83
 23,000.00

 0.00
 5,990.87
 3,000.00
 2,642.95

 29,546.65
 93.69

 11,006.22
 1,979.00
 2,277.14

 16.17
 28.66

 55,777.66
 96,996.00
 73,218.38

 2,901.40
 832,392.55

 4,033.28
 40,000.00

 22,977,624.00
 1,914,802.00
 1,914,802.00
 3,574,710.00
 2,872,200.00

 360,159.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

 004 ADMINISTRACION ELECTORALACT/OBRA:  661,837,687.00  661,837,680.13  6.87 180,242,366.00  661,837,680.13  661,837,680.13  514,272,937.48  0.00
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Horas Extraordinarias
Energía Eléctrica
Agua
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
Alquiler de Equipos Sanitarios y de Laboratorio
Alquiler de Equipos de Comunicación
Otros Alquileres
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación
Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias
Limpieza, Aseo y Fumigación
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad
Servicios de Capacitación
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Comisiones y Gastos Bancarios
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Impuesto sobre Venta- 15%
Impuestos a Servicios de Vias Publicas
Impuesto sobre Industria, Comercio y Servicios
Tasas
Multas y Recargos
Ceremonial y Protocolo
Actuaciones Artísticas
Alimentos y Bebidas para Personas
Productos Forestales
Madera, Corcho y sus Manufacturas
Confecciones Textiles

14100
21100
21200
21420
21430
22100
22220
22230
22270
22900
23100
23310

23320

23350
23360

23370
23400

23500
24200
24500
24600
24900
25100
25300
25500
25600
25700
25900
26110
26120
26210
26220
27115
27116
27121
27210
27300
29100
29400
31100
31420
31500
32200

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
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 11
 11

 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 5,861,673.00
 1,365,629.00

 176,291.00
 191,636.00

 3,973,382.00
 13,376,400.00

 7,261,517.00
 6,208.00

 70,340.00
 5,115,319.00
 4,048,747.00

 85,000.00

 100,000.00

 6,060,451.00
 125,417.00

 481,760.00
 3,234,938.00

 15,679.00
 2,837,500.00
 2,323,400.00
 5,798,470.00

 64,928,418.00
 2,835,639.00

 127,039,636.00
 705,164.00

 5,729,455.00
 6,434,618.00

 132,218.00
 678,720.00
 881,455.00

 14,614,793.00
 947,564.00

 1,387,487.00
 1,409.00

 83,111.00
 39,922.00

 345.00
 400,847.00

 8,000.00
 14,840,627.00

 2,200.00
 712,836.00
 665,724.00

 5,861,673.00
 1,365,629.00

 176,291.00
 191,636.00

 3,973,382.00
 13,376,400.00

 7,261,517.00
 6,208.00

 70,340.00
 5,115,319.00
 4,048,747.00

 85,000.00

 100,000.00

 6,060,451.00
 125,416.44

 481,760.00
 3,234,938.00

 15,678.87
 2,837,500.00
 2,323,400.00
 5,798,470.00

 64,928,418.00
 2,835,639.00

 127,039,636.00
 705,164.00

 5,729,455.00
 6,434,618.00

 132,218.00
 678,720.00
 881,455.00

 14,614,793.00
 947,564.00

 1,387,487.00
 1,409.00

 83,111.00
 39,922.00

 344.37
 400,847.00

 8,000.00
 14,840,627.00

 2,200.00
 712,836.00
 665,724.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.56

 0.00
 0.00

 0.13
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.63
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 550,284.00

 0.00
 191,636.00
 497,520.00

 1,544,400.00
 1,218,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 630,520.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 300,748.00
 0.00

 54,000.00
 0.00

 755,600.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 5,861,673.00
 1,365,629.00

 176,291.00
 191,636.00

 3,973,382.00
 13,376,400.00

 7,261,517.00
 6,208.00

 70,340.00
 5,115,319.00
 4,048,747.00

 85,000.00

 100,000.00

 6,060,451.00
 125,416.44

 481,760.00
 3,234,938.00

 15,678.87
 2,837,500.00
 2,323,400.00
 5,798,470.00

 64,928,418.00
 2,835,639.00

 127,039,636.00
 705,164.00

 5,729,455.00
 6,434,618.00

 132,218.00
 678,720.00
 881,455.00

 14,614,793.00
 947,564.00

 1,387,487.00
 1,409.00

 83,111.00
 39,922.00

 344.37
 400,847.00

 8,000.00
 14,840,627.00

 2,200.00
 712,836.00
 665,724.00

 5,861,673.00
 1,365,629.00

 176,291.00
 191,636.00

 3,973,382.00
 13,376,400.00

 7,261,517.00
 6,208.00

 70,340.00
 5,115,319.00
 4,048,747.00

 85,000.00

 100,000.00

 6,060,451.00
 125,416.44

 481,760.00
 3,234,938.00

 15,678.87
 2,837,500.00
 2,323,400.00
 5,798,470.00

 64,928,418.00
 2,835,639.00

 127,039,636.00
 705,164.00

 5,729,455.00
 6,434,618.00

 132,218.00
 678,720.00
 881,455.00

 14,614,793.00
 947,564.00

 1,387,487.00
 1,409.00

 83,111.00
 39,922.00

 344.37
 400,847.00

 8,000.00
 14,840,627.00

 2,200.00
 712,836.00
 665,724.00

 4,740,000.00
 1,365,629.00

 0.00
 191,636.00

 1,677,300.00
 7,720,433.48
 6,379,990.00

 0.00
 0.00

 3,000,000.00
 800,000.00

 85,000.00

 100,000.00

 5,200,000.00
 52,788.86

 350,000.00
 3,000,000.00

 5,888.45
 0.00

 200,000.00
 1,430,469.00

 44,596,271.00
 1,685,000.00

 104,211,613.92
 98,000.00

 4,800,000.00
 1,797,894.00

 20,000.00
 237,136.83
 120,000.00

 8,364,300.00
 480,000.00
 775,566.89

 362.46
 39,000.00
 15,279.52

 220.92
 250,000.00

 5,132.18
 11,116,606.00

 0.00
 150,000.00
 320,000.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Productos de Artes Gráficas
Productos de Papel y Cartón
Productos Químicos
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Productos Ferrosos
Productos no Ferrosos
Estructuras Metálicas Acabadas
Herramientas Menores
Accesorios de Metal
Elementos de Ferretería
Productos de Arcilla y Cerámica
Productos de Vidrio
Productos de Loza y Porcelana
Productos de Cemento, Asbesto y Yeso
Productos Aislantes
Productos Abrasivos
Piedra, Arcilla y Arena
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Instrumental Médico Quirúrgico Menor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Muebles para Alojamiento Colectivo
Electrodomésticos
Maquinaria y Equipo de Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono etc)
Equipo de Elevación y Tracción
Equipo de Comunicación
Equipos para Computación
Otros Elementos Coleccionables
Aplicaciones Informáticas
Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De 
Lucro
Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De 
Lucro
Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

32310
33100
33300
33400
35100
35500
35610
35620
35650
35800
36100
36200
36300
36400
36920
36930
37100
37200
37300
37400
37910
37920
38400
39100
39200
39300
39400
39510
39600
42110
42120
42130
42140
42270

42340
42510
42600
43900
45100
51310

51310

53310

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 4064

 4690

 4352

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 1,386,125.00
 484,800.00
 289,922.00

 21,064,560.00
 51,453.00

 475,503.00
 4,136,225.00
 4,495,418.00

 501,548.00
 3,468,524.00

 453,554.00
 476,929.00

 1,244,075.00
 22,432.00

 174,384.00
 298,915.00

 53,633.00
 97,464.00
 26,420.00

 1,909,505.00
 1,583.00
 4,171.00

 274,935.00
 22,036.00

 15,681,076.00
 1,534,781.00

 1,178.00
 19,000.00

 14,493,116.00
 686,290.00

 1,275,884.00
 250,000.00

 64,905.00
 50,000.00

 10,000.00
 740,422.00

 47,671,265.00
 44,073.00

 57,056,980.00
 140,760,000.00

 760,000.00

 110,000.00

 1,386,125.00
 484,800.00
 289,921.50

 21,064,560.00
 51,452.77

 475,502.88
 4,136,223.86
 4,495,418.00

 501,548.00
 3,468,524.00

 453,552.82
 476,928.27

 1,244,075.00
 22,432.00

 174,384.00
 298,915.00

 53,633.00
 97,464.00
 26,419.46

 1,909,504.49
 1,583.00
 4,171.00

 274,934.40
 22,036.00

 15,681,076.00
 1,534,781.00

 1,178.00
 19,000.00

 14,493,116.00
 686,290.00

 1,275,884.00
 250,000.00

 64,905.00
 50,000.00

 10,000.00
 740,422.00

 47,671,265.00
 44,073.00

 57,056,980.00
 140,760,000.00

 760,000.00

 110,000.00

 0.00
 0.00
 0.50
 0.00
 0.23
 0.12
 1.14
 0.00
 0.00
 0.00
 1.18
 0.73
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.54
 0.51
 0.00
 0.00
 0.60
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Partidos Politicos

Gastos de Transporte Partidos Políticos

Centro de Asesoría y Promoción Electoral

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 495,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 260,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 140,000,000.00

 0.00

 110,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 1,386,125.00
 484,800.00
 289,921.50

 21,064,560.00
 51,452.77

 475,502.88
 4,136,223.86
 4,495,418.00

 501,548.00
 3,468,524.00

 453,552.82
 476,928.27

 1,244,075.00
 22,432.00

 174,384.00
 298,915.00

 53,633.00
 97,464.00
 26,419.46

 1,909,504.49
 1,583.00
 4,171.00

 274,934.40
 22,036.00

 15,681,076.00
 1,534,781.00

 1,178.00
 19,000.00

 14,493,116.00
 686,290.00

 1,275,884.00
 250,000.00

 64,905.00
 50,000.00

 10,000.00
 740,422.00

 47,671,265.00
 44,073.00

 57,056,980.00
 140,760,000.00

 760,000.00

 110,000.00

 1,386,125.00
 484,800.00
 289,921.50

 21,064,560.00
 51,452.77

 475,502.88
 4,136,223.86
 4,495,418.00

 501,548.00
 3,468,524.00

 453,552.82
 476,928.27

 1,244,075.00
 22,432.00

 174,384.00
 298,915.00

 53,633.00
 97,464.00
 26,419.46

 1,909,504.49
 1,583.00
 4,171.00

 274,934.40
 22,036.00

 15,681,076.00
 1,534,781.00

 1,178.00
 19,000.00

 14,493,116.00
 686,290.00

 1,275,884.00
 250,000.00

 64,905.00
 50,000.00

 10,000.00
 740,422.00

 47,671,265.00
 44,073.00

 57,056,980.00
 140,760,000.00

 760,000.00

 110,000.00

 720,000.00
 450,000.00
 289,921.50

 17,970,000.00
 2,500.00

 134,367.83
 2,580,000.00
 3,760,200.00

 135,000.00
 2,120,000.00

 41,677.20
 32,590.94

 255,890.25
 4,733.59

 11,712.94
 9,764.06

 0.00
 58,800.00

 6,500.00
 313,816.49

 526.50
 836.41

 10,344.37
 2,996.24

 12,697,000.00
 399,609.95

 1,152.70
 19,000.00

 13,023,181.00
 200,000.00
 250,000.00
 250,000.00

 0.00
 50,000.00

 10,000.00
 350,000.00

 42,190,000.00
 0.00

 26,815,000.00
 140,000,000.00

 0.00

 110,000.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 715,123,282.00  715,123,225.97TOTAL GENERAL :  230,333,282.00  56.03

COMPROMISO DEVENGADO CONGELAMIENTO

 715,123,225.97  715,123,225.97  565,635,030.25  0.00
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